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تأکید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

باید به همه مسافران نوروزی با هر سطح 
درآمدی بهترین خدمات ارائه شود

رئیس ستاد سفرهای نوروزی و تابستانی کیش گفت: مراقبت 
از برند کیش با ارائه کالا با نرخ مصوب، خدمات شایسته به 
همه اقشار و حفظ کرامت انسان ها با هر سطح درآمدی 

دستورالعمل های نوروز امسال است.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، در این نشست که با حضور مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش، نماینده نهاد امامت جمعه، بخشدار کیش، فرمانده 
نیروی انتظامی، مسئولان نهادهای نظامی، انتظامی، امنیتی و 
خدمات درمانی، رؤسای کمیته های نوروزی و رؤسای جوامع 
و اصناف در مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار 
شد، رحیم سرهنگی با بیان اینکه میهمان نوازی فرهنگ 
دیرینه مردم ایران اسامی است؛ گفت: جزیره کیش نیز در 
میهمان نوازی همواره در کشور برند بوده و این رفتار در همه 
حوزه های خدماتی و تجاری جزو شاخصه های جزیره کیش 
بوده است.رئیس ستاد سفرهای نوروزی و ستاد سفرهای 
تابستانی تأکید کرد: حفظ کرامت انسانی همه مسافران از هر 
قشری و هر سطح درآمدی وظیفه تمامی خدمات دهندگان و 
عرضه کنندگان کالا و خدمات است و همه موظف هستیم 

بهترین خدمات را به میهمانان کیش ارائه کنیم.
سرهنگی اظهار داشت: هیچ فعال اقتصادی ای حق ندارد 
اضافه بر قیمت های مصوب وجهی دریافت کند، همه باید 
برای اعتبار کیش تاش کنند و نباید عده ای برای سودجویی 
بیشتر اما کوتاه مدت به برند و اعتبار کیش آسیب بزنند. 
در صورت هرگونه تخلف و تعدی از مصوبات، قوانین و 

مسئولیت ها با افراد خاطی برخورد خواهد شد.
وی با بیان اینکه قرار نیست در پیک شلوغی جزیره ، هزینه 
یکسال کسب و کار خود را به دست آوریم گفت: مسافران 
کیش باید با رضایت و طیب خاطر به کیش سفر کنند و پس 
از خاتمه سفر هم احساس رضایتمندی از ارائه خدمات و نرخ 

عرضه کالاها داشته باشند.
سرهنگی با اشاره به نرخ عرضه بلیت ها و محدودیت تعداد 
پروازها به دلیل تعداد هواپیماها بیان داشت: نظارت برنرخ 
بلیت ها و عرضه بلیت به مسافران واقعی باعث می شود 

شاهد تورم افسارگسیخته در این حوزه نباشیم.
وی در پایان بر اهمیت توجه به بحث سفرهای تابستانی نیز 
تأکید کرد و گفت: بحث جشنواره تابستانی نیز بسیار جدی 
است و با توجه به اینکه با همکاری شرکت آب و برق جزیره 
کیش، شرکت آب و نیروی ماهتاب و تأمین زیرساخت ها 
بخش زیادی از مشکات برطرف شده و این دو شرکت متعهد 

شده اند کمبودهای خود را تا نوروز برطرف کنند.
همچنین باید پارادایم سفرهای تابستانی را با بررسی عملکرد 
مناطق گردشگری موفق دنیا قوی تر ببینیم و در جلسات 

تخصصی این موارد بررسی، بومی سازی و اجرایی شود.

بنگاه

 گازرسانی به شمال سیستان و بلوچستان 
در دولت سیزدهم سرعت گرفته است

 روشن شدن شعله های گاز 
از هامون تا مکران

سیستان و بلوچستان چند سالی 
می شود که با حمایت های دولت به 
بزرگ ترین کارگاه اجرایی صنعت گاز کشور 
بدل شده و حالا همه مردم استان از 
هامون تا مکران و از سراوان تا دلگان، 
از ثمرات اجرای پروژه های گازرسانی 
بهره مند شده اند. با روی کار آمدن دولت 
سیزدهم گازرسانی به شهرهای مختلف 
استان سرعت گرفته و درحال حاضر 
تمامی شهرهای این استان پهناور در 
زمینه گازرسانی تعیین وضعیت شده 

و هیچ شهر باتکلیفی در این زمینه 
وجود ندارد. البته طرح های گازرسانی 
این استان پس از برداشت نفت و گاز 
از مخازن مشترک، به عنوان دومین 
اولویت اساسی وزارت نفت قرار گرفته 
و مسئولان تاش کرده اند با اجرای 
همزمان چندین طرح ضربتی، زمینه 
افزایش ضریب نفوذ گاز در این استان 
را فراهم کرده و همزمان با بهره مندی 
خانوارهای بیشتر از این سوخت پاک، 
واحدهای صنعتی و تولیدی نیز به شبکه 
سراسری گاز پیوسته اند. در این راستا 
گازرسانی به شمال سیستان و بلوچستان 
آغاز شده و براساس تقسیم بندی ها، 
عملیات گازرسانی در شهرستان های 
سراوان، سوران، مهرستان، گلشن انجام  
و ادامه کار گازرسانی به روستاهای منطقه 

سیستان به شرکت گاز استان یزد سپرده 
شده است. حالا با اجرای طرح های 
گازرسانی، مردم این منطقه عاوه بر 
اینکه از ایستادن در صف های طولانی 
کپسول راحت شده اند از بیکاری هم 

نجات پیدا کرده اند.

گازرسانیبهزهکازروستایپیری
شروعشد

»عباس پیری وفادار«، دهیار روستای 
پیری از توابع بخش جزینک شهرستان 
زهک هم در این زمینه می گوید: حدود 
یک سال پیش، فعالیت های اولیه 
گازرسانی به این روستا آغاز شد و از 
دو هفته پیش گروه های اجرایی در 
روستا مستقر شده اند.وی گازرسانی به 
زابل را یکی از طرح های مهم دولت در 

استان عنوان کرده و می افزاید: ورود گاز 
زندگی مردم این شهرستان را تغییر داده 
وآنها را از دردسرهای تهیه نفت سفید 
و کپسول گاز راحت کرده است. قبل از 
گازرسانی مردم مجبور بودند برای تهیه 
کپسول به زابل بروند اما این مشکات 
برطرف شده است. وی با تأکید بر اینکه 
با شروع طرح های گازرسانی، بخش 
زیادی از اهالی بیکار روستا مشغول به 
کار شده اند، می گوید: درحال حاضر 40 
نفر درحال اجرای پروژه های گازرسانی 
به روستا هستند که 20 نفر آنها از اهالی 
بومی هستند. افزون بر این تعداد، 
10نفر از اهالی روستا هم در یکی دیگر از 
پروژه های زهک مشغول به کار شده اند.
پیری وفادار با اشاره به حمایت های 
دولت از این استان تصریح می کند: از 

زمان شروع به کار دولت سیزدهم به 
سیستان و بلوچستان توجه ویژه ای شده 
و مردم شاهد تحولات مثبت هستند. با 
پیگیری های انجام شده ما نخستین 
روستایی بوده ایم که اجرای پروژه های 
گاز رسانی در آن کلید خورده است.با 
توجه به تأمین سوخت، درحال مذاکره 
و پیگیری راه اندازی یک صنعت کوچک 
در روستا هستیم که با تحقق آن، زمینه 
اشتغالزایی بیشتر و ایجاد درآمد ثابت 

برای اهالی بومی فراهم می شود.

ازبیکارینجاتپیداکردیم
»احمد جون آبادی«، یکی از اهالی 
این روستا که به تازگی در طرح های 
گازرسانی مشغول به کار شده، می گوید: 
بیکاری اینجا امان مان را بریده بود اما 
با شروع طرح های گازرسانی دست ما 
هم بند شده و به عنوان کارگر مشغول 
به کار شده ایم. با این کار هم شهرمان 
آباد می شود و هم نانی سر سفره زن و 
بچه می بریم. می دانید گاز که باشد، 
کار هم ایجاد می شود و دیگر دغدغه ای 
برای پیدا کردن شغل نخواهیم داشت.
وی ادامه می دهد: گازرسانی کار مردم را 
آسان کرده و دیگر مجبور به ایستادن 
در صف های طولانی کپسول آن هم با 
قیمت های عجیب نیستیم. افزون بر 
راحتی، هزینه های تأمین انرژی برای 
خانواده ها کمتر شده است. قباً هر 
کپسول گاز 38 هزار تومان بود و باوجود 
صرفه جویی باید هر 15 روز یک بار آن را 
تعویض می کردیم که هزینه زیادی بود 
اما حالا با بهره مندی از گاز لوله کشی 

دیگر نیازی به این کارها نیست.

دریککلام؛گازخوباست
»رامین نارویی«، راننده پیمانکار شرکت 
گاز که اصالتاً اهل زهک است هم 
می گوید: با وجود آنکه که متأهل 
هستم اما بیکار بودم تا اینکه با شروع 
پروژه های گازرسانی من هم مشغول 
به کار شدم و زندگی ام تغییر کرده است. 
درحال حاضر همه کارکنان فعال در 
طرح های گازرسانی از بومیان روستا 
هستند. نارویی که امیدوار است هرچه 
زودتر همه مناطق استان تحت پوشش 
نعمت طبیعی گاز قرار بگیرد، می گوید: 
مردم استان ما مردم صبوری هستند و در 
تمام این سال ها با مشکات ساخته اند. 

در این شرایط گاز برای مان نعمت بزرگی 
. ست ا

بهرهمندی20هزارخانوارازگاز
براساس تقسیم بندی های انجام شده، 
عملیات گازرسانی در شهرستان های 
سراوان، سوران، مهرستان، گلشن 
و ادامه کار گازرسانی به روستاهای 
سیستان و… به شرکت گاز استان یزد 
سپرده شده است.مسئول پروژه های 
شرکت گاز استان یزد در سیستان و 
بلوچستان می گوید: فعالیت اجرایی 
شرکت گاز استان یزد از خرداد امسال 
کلید خورده و حدود 600 کیلومتر شبکه 
تغذیه و توزیع گاز در برنامه اجرایی این 
شرکت قرار دارد که با وجود چالش های 
پیش رو، در 7 ماه گذشته حدود 165 
کیلومتر از این تعهدات اجرایی شده 

. ست ا
به گفته وی، در بخش سیستان، این 
طرح در 3 فاز اجرایی آغاز شده است. 
فاز یک شامل گازرسانی به 52 روستای 
شهرستان »نیمروز« است که هم اکنون 
فعالیت های اجرایی 16 روستا پایان 
یافته و در مرحله تست و تزریق گاز 
قرار دارد. فاز 2 نیز شامل گازرسانی به 
شهرهای بنجار، جزینک و 30 روستای 
شهرستان زابل و جزینک می شود. 
شهر بنجار و روستاهای امامی و ده 
ارباب، تا پایان امسال تست و تزریق گاز 
به آنها انجام می شود. فاز 3 هم شامل 
گازرسانی به 65 روستای شهرستان زهک 

. د می شو
علی آبادی با بیان اینکه فازهای 1 و 2 با 
بیش از 50 درصد پیشرفت ادامه دارد و 
فاز 3 نیز به تازگی کلید خورده است، 
اعام می کند: با بهره برداری از این 
پروژه ها، بیش از 20 هزار خانوار از نعمت 

گاز برخوردار می شوند.
این مقام مسئول با اشاره به چالش های 
اجرای این پروژه ها می گوید: خطوط 
لوله گاز بین روستایی از زمین های 
مردم عبور می کند و همین موضوع 
فرایند اجرایی دریافت مجوز را کند 
کرده است. از سوی دیگر برخی مردم، 
اجازه عبور خط لوله گاز را از زمین های 
خود نمی دهند. البته در تاش هستیم 
این مشکل نیز به زودی برطرف شود 
و کار گازرسانی به شمال این استان به 

مرحله آخر برسد.

ح های  طر
گازرسانی به 

سیستان و 
بلوچستان 

پس از 
برداشت نفت 

و گاز از مخازن 
مشترک،  به 

عنوان دومین 
اولویت 
اساسی 

وزارت نفت 
قرار گرفته  و 

مسئولان 
تلاش 

کرده اند  با 
اجرای 

همزمان 
ح  چندین  طر

ضربتی، 
زمینه افزایش 

ضریب نفوذ 
گاز در این 

استان را 
فراهم کنند

ایران زمین/ رئیس مرکز ملی پیش بینی 
و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، از 
ورود سامانه بارشی جدید از روز سه شنبه 
در کشور و افت محسوس دما خبر داده 
و با اشاره به میزان بارش برف و وزش 
باد، نسبت به وقوع بهمن در ارتفاعات 
البرز و زاگرس مرکزی و شمالی هشدار 
داد.طبق گفته »صادق ضیاییان«، با ورود 
سامانه جدید بارشی در غرب، شمال غرب، 
سواحل دریای خزر در برخی مناطق واقع 
در دامنه های جنوبی البرز و شمال شرق 
کشور بارش برف و باران و وزش باد رخ 
می دهد و همچنین چهارشنبه هفته جاری، 
سامانه بارشی در شمال شرق فعالیت 
داشته و به تدریج از مرزهای شرقی خارج 

خواهد شد.

افت محسوس دما/ رئیس مرکز ملی 
پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع 
هوا در تشریح وضعیت جوی استان های 
کشور اظهار کرد: امروز )یکشنبه( در برخی 
نقاط غرب و شمال غرب بارش پراکنده 
برف و وزش باد رخ خواهد داد. همچنین 
فردا )دوشنبه( در برخی نقاط شمال غرب، 
غرب و ارتفاعات البرز مرکزی بارش برف و 

باران پیش بینی می شود.
ادامه بارش ها در محور های 8 استان/ 
همزمان با آغاز بارش ها، رئیس مرکز 
اطاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور فراجا 
نیز از بارش برف و باران در محورهای 8 استان 
کشور خبر داد. سرهنگ» احمد شیرانی« 
درباره آخرین وضعیت ترافیکی جاده های 
کشور اظهار کرد: در برخی از محورهای 

استان های کردستان، همدان، کرمانشاه، 
گلستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، 
خراسان جنوبی و سیستان و بلوچستان 
بارش پراکنده برف و باران گزارش شده 

. ست ا
کولاک شدید در گردنه آهوان/ هواشناسی در 
حالی از ورود سامانه بارشی جدید به کشور 
خبر می دهد که از پنجشنبه هفته گذشته 
و با ورود سامانه بارشی جدید به غرب 
کشور، برف و باران آسمان 31 استان کشور 
را فراگرفته و در اغلب مناطق، دمای هوا به 

زیر صفر رسید. 
استان سمنان نیز روز جمعه با بارش 
 1402 برف زمستانی در سال  نخستین 
سفیدپوش شده و دمای اغلب شهرستان ها 
تا 6 درجه سانتیگراد کاهش پیدا کرد. 

»طاهریان«، مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری سمنان از مسدود شدن مقطعی 
برخی از محورها در استان در اثر بارش برف 
و کولاک خبر داده و تأکید کرد: عمده راه های 
ارتباطی استان در حال حاضر باز است اما 
از بامداد جمعه تا صبح شنبه محور گردنه 
آهوان در جاده بین المللی تهران - مشهد به 
دلیل شدت کولاک و کاهش دید رانندگان در 
چند مقطع بسته شد که با تاش نیروهای 
راهداری و پلیس راه سمنان بازگشایی شد. 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان 
همچنین با اشاره به انسداد محور سمنان 
- فیروزکوه اضافه کرد: این محور در محدوده 
استان تهران نیز به دلیل بارش برف مسدود 
شد. اما همکاران ما در استان تهران در 

تاش برای بازگشایی این محور هستند.

بارش ها در محورهای 8 استان ادامه دارد

ورود سامانه بارشی جدید از سه شنبه

عکس : ایرنا

محمد شکوهی فر
خبرنگار 

گزارش


